
ZARZĄDZENIE NR 135/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady 
Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., oraz na 
podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 133/2021 i 134/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r.,  zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 13 632,93 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 13 632,93 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 632,93 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 268,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 268,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 268,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 13 632,93 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 13 632,93 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 394,95 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 958,80 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 279,18 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 0,00 8 500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 500,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E994EF42-DC24-481A-8314-ECFD10244452. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E994EF42-DC24-481A-8314-ECFD10244452. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


